\
|

KOMISIONI REKRUTUES

Bazuar né dispozitat e Ligjit pér Zyrtarét Publiké nr. 08/ L-197, dispozitat e Ligjit t& Punés
nr. 03/L-212, akteve tjera nénligjore, dispozitat e konkursit nr. 01-328 t& datés 04.06.2025
t€ shpallur nga Universiteti “Ukshin Hoti’, dhe vendimit nr. 01-416 t& datés 10.07.2025
Komisioni Rekrutues, publikon:

NJOFTIM I REZULTATIT TE INTERVISTES ME GOJE
1. POZITA: Zyrtari Larté Ligjor.

2. Intervista me gojé &sht& zhvilluar mé daté 22.07.2025. Pas vlerssimit t& intervistes me
gojé, Komisioni Rekrutues njofton kandidatét pér rezultatet si mé poshté:

NR | KODI PIKET

1 - 01-328 - 684

2 - 03-328 - 80.6

3 - 04-328 - Mungoj

Blerta Ka?a)shi';— Kryesueg e Komisionit Rekrutues
.J - I-' '?j/ Wille S,
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24.07.2025




